Pengadaan Jasa Pengamanan Lingkungan Kantor Regional  
                                        XII BKN Pekanbaru 

Lingkup pekerjaan :  Pengadaan Jasa Pengamanan Lingkungan Kantor Regional  
                                         XII BKN Pekanbaru 
Nilai total Pagu :   Rp. 585.000.000 (Lima ratus delapan puluh lima juta rupiah) 
Sumber pendanaan      :   APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2019 

2. Persyaratan Peserta 
Siup Jasa Pengamanan Kualifikasi Kecil , TDP, PKP, NPWP, Domisili perusahaan, Akte 
Pendirian beserta perubahannya apa bila ada, Memiliki pengalaman sejenis, Peralatan dan